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BRITI
BASSAC

CUISINE SUD-EST ASIATIQUE

Desserts

Le traditionnel tapioca servi avec fruits de saison

Les beignets servis avec glace a la vanille

(choix de pomme, banane ou ananas)

Mango Sticky rice

Riz gluant a la mangue et lait de coco,

servi avec fruits frais.

Whisky asiatique
Suntory Toki

Nikka Pure Malt
Suntory Hibiki

Scotch
Macallan Double Cask 12 ans

Cognac
Hennessy VS
Hennessy VSOP
Henessy XO

Brandy

Calvados Pays d’Auge,
Grand Solage

Calvados vieux, G.E Messenez

Liqueurs
Coureur des bois
Baileys
Disaronno
Grand Marnier
Belle de Brillet

Vins Fortifiés
Taylor Fladgate 10 ans

8%
1$

7$
7$
7$
9%
1$

9%

Thés

Jasmin (inclus dans TH)
Rooibos

Earl Grey

Camomille

Sencha

Menthe fraiche

Cafés
Espresso
Allongé
Latté

Cappuccino

Cafés alcoolisés
Café Baileys
Café espagnol
Café Brésilien
Café Bati




